РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

Комиссия по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит

Решение № 6/13

4-5 декабря 2014 г.

Протокол № 6

О месте, времени проведения и повестке дня очередного заседания Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит

Комиссия решила:

- 1. Провести очередное заседание Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит в апреле 2015 года в Республике Узбекистан.
- 2. Принять к сведению следующую повестку дня очередного заседания:
- О решениях Совета глав AC PCC в части, касающейся Комиссии PCC по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит.
- Отчеты рабочих органов Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит.
 - а) Рабочая группа по радиовещанию;
 - б) Рабочая группа по управлению радиочастотным спектром;
 - в) Рабочая группа по подготовке к ВКР-15/АР-15:
 - О результатах ПСК-15;
 - О проекте Общих предложений АС РСС на ВКР-15;
 - О проекте Позиции АС РСС по пунктам повестки дня ВКР-15;
 - О предложениях АС РСС по кандидатурам на руководящие посты ВКР-15/АР-15;
- О предложениях AC PCC по кандидатурам на руководящие посты ИК и других рабочих органов MCЭ-R.
- 3. Поручить Председателю Комиссии РСС совместно с Исполкомом РСС:
- сформировать окончательную повестку дня очередного заседания Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит с учетом поручений Совета глав АС РСС, предложений членов Комиссии и Исполкома РСС, вопросов, вытекающих из принятых решений, а также вопросов, выносимых по инициативе участников РСС;
- в рабочем порядке согласовать место и конкретные даты проведения очередного заседания Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит.

г. Астана

Председатель Комиссии РСС по регулированию использования радиочастотного спектра и спутниковых орбит В.В. Бутенко